THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc Trung Ương
 	     Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: BÉ ĐẾN TẶNG PHÔ MAI
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Nam Định, Kiên Giang, Đắk Lắk, Thừa Thiên Huế, Hậu Giang, Quảng Ngãi, Cà Mau, Gia Lai, Bình Phước, Quảng Ninh, Bình Thuận, Lâm Đồng, Tiền Giang, Bình Dương, Đắk Nông, Bến Tre, Bình Định, Đồng Nai, Quảng Bình, Đồng Tháp, Vĩnh Long, Tây Ninh, Phú Yên, Khánh Hòa, Quảng Nam, Bạc Liêu, Ninh Thuận, Quảng Trị, Bà Rịa - Vũng Tàu, Kon Tum, Cần Thơ, Sóc Trăng, Long An, Hà Nội.
[bookmark: _Hlk206167025]3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức cho khách hàng tham gia các chương trình văn hóa, nghệ thuật, giải trí và các sự kiện khác vì mục đích khuyến mại, Tặng hàng hoá không thu tiền không kèm theo việc mua hàng hoá
4. Thời gian khuyến mại: 22/11/2025 – 23/11/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Toàn bộ hàng hóa trên toàn hệ thống Con Cưng (không áp dụng đối với phô mai thay thế phô mai mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

	Tên sản phẩm
	Đơn vị
	Combo tặng khách
	Giá
	Thành tiền

	1
	QT_PMV XOAI CHANH DAY 5C 26Gx30 VN
	thanh
	9150
	20,000
	183,000,000

	Tổng

	9800

	183,000,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng đến tham quan tại hệ thống cửa hàng Con Cưng tại mục 2 địa bàn khuyến mại, không cần phát sinh đơn hàng.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
[bookmark: _Hlk202805918]9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 183,000,000 VND (Bằng chữ: Một trăm tám mươi ba triệu đồng).
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1 Thời gian thực hiện
Trong thời gian diễn ra chương trình, tất cả khách hàng đến hệ thống cửa hàng Con Cưng tham gia chương trình Bé Đến Tặng Phô Mai theo cách thức tại Điều 10.2, sẽ nhận 01 phần quà liệt kê trong “Danh sách sản phẩm dùng để khuyến mại” đính kèm.
10.2 Cách thức tham gia
- Bước 1: Tất cả khách hàng dẫn theo trẻ em từ 1 tuổi trở lên đến tham quan tại các siêu thị Con Cưng được thông báo tại Mục 2 sẽ được tham gia chương trình Bé Đến Tặng Phô Mai
- Bước 2: Nhân viên Con Cưng ghi nhận độ tuổi từ 1 tuổi trở lên của bé và giới thiệu về chương trình Bé đến tặng Phô Mai; khách hàng chụp ảnh bé tại cửa hàng và đăng lên trang Facebook cá nhân ở chế độ công khai và gửi hình ảnh vào nhóm Zalo của Siêu Thị. Nhân viên Con Cưng kiểm tra và chụp hình màn hình thiết bị khách hàng chứng minh hoạt động của khách hàng. Sau đó khách hàng sẽ được nhận 1 phần quà liệt kê trong danh sách quà tặng dựa trên số lượng quà tặng đang có tại cửa hàng.
- Bước 3: Khách hàng được nhận 1 phần quà liệt kê trong danh sách quà tặng dựa trên số lượng quà tặng đang có tại cửa hàng.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

Danh sách cửa hàng áp dụng khuyến mại

	MÃ ST
	ĐỊA CHỈ

	1216
	Thửa đất số 475, tờ bản đồ số 15, Quốc lộ 37B, tổ dân phố Văn Côi, thị trấn Gôi, huyện Vụ Bản, Tỉnh Nam Định.

	1155
	Đường Quốc Lộ 80, Ấp Thuận Hòa, Xã Bình Sơn, Huyện Hòn Đất, Tỉnh Kiên Giang.

	1086
	1305 Hùng Vương, Phường Thống Nhất, Thị Xã Buôn Hồ, Tỉnh Đắk Lắk

	1168
	66 Phò Trạch, Phường Phong Thu, Thị xã Phong Điền, Thành phố Huế.

	1146
	Quốc Lộ Nam Sông Hậu, Ấp Phú Xuân, Thị trấn Mái Dầm, Huyện Châu Thành, Tỉnh Hậu Giang.

	1211
	Đường Tỉnh 983, Ấp 01,, Xã Trí Phải, Huyện Thới Bình, Tỉnh Cà Mau

	1204
	Thửa đất số 29, tờ bản đồ 16, đường Bom Bo- Đak Nhau, thôn Thống Nhất, xã Đak Nhau, Huyện Bù Đăng, Tỉnh Bình Phước

	1231
	Số 168 Nguyễn Bình, tổ 4, khu 4, phường Đức Chính, thành phố Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh

	1150
	446 DT720, Thôn 3, Xã Gia An, Huyện Tánh Linh, Tỉnh Bình Thuận.

	1217
	Số 262 Lê Lợi, Tổ Dân Phố 3, Thị Trấn Đạ M'ri, Huyện Đạ Huoai, Tỉnh Lâm Đồng

	1202
	Thửa đất số 140, tờ bản đồ số 36; đường tỉnh lộ 621, Xã Bình Châu, Huyện Bình Sơn, Tỉnh Quảng Ngãi

	1239
	Đường Tỉnh 862, khu phố Dương Phú, Thị Trấn Tân Hòa, Huyện Gò Công Đông, Tỉnh Tiền Giang

	1149
	Thửa đất số 1750, Tờ bản đồ số 17, Đường ĐT 749A, Ấp Long Thọ, Xã Long Hoà, Huyện Dầu Tiếng, Tỉnh Bình Dương.

	1229
	Quốc lộ 14, thôn 11, Xã Đắk R'la, Huyện Đắk Mil, Tỉnh Đắk Nông

	1188
	432A Đường Tỉnh 885, Ấp Phú Chánh, Xã Phú Hưng, Thành Phố Bến Tre, Tỉnh Bến Tre

	1194
	Khu A lô 07 và Khu A lô 08 khu dịch vụ và dân cư phía Tây đường Tây tỉnh, đường ĐT 636B, xã Nhơn Phúc, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định.

	1180
	Khu dân cư 17, Ấp 3, Xã Phú Hòa, Huyện Định Quán, Tỉnh Đồng Nai

	1225
	Thửa đất số 832, Tờ bản đồ 7 (Phú Trạch), Thôn Quốc lộ 1A, Xã Hải Phú, Huyện Bố Trạch, Tỉnh Quảng Bình

	1085
	Đường Quốc Lộ 54, Ấp An Lợi B, Xã Định Yên, Huyện Lấp Vò, Tỉnh Đồng Tháp.

	1109
	Thửa đất số 432, tờ bản đồ số 61, đường 640, Thôn Phụng Sơn, Xã Phước Sơn, Huyện Tuy Phước, Tỉnh Bình Định

	1193
	Đường Quốc Lộ 54, Tổ 8, Ấp Vĩnh Trinh, Xã Vĩnh Xuân, Huyện Trà Ôn, Tỉnh Vĩnh Long

	1118
	Đường ĐT869, Ấp Hậu Phú 1, Xã Hậu Mỹ Bắc A, Huyện Cái Bè, Tỉnh Tiền Giang

	1161
	Thửa đất số 582, Tờ bản đồ 17, Đường Phước Minh-Lộc Ninh, Ấp Phước Lộc, Xã Phước Minh, Huyện Dương Minh Châu, Tỉnh Tây Ninh.

	1151
	Thửa đất 2082 và thửa đất 2083, Tờ bản đồ số 12, Đường Tỉnh Lộ 623B, Thôn An Hội Bắc 1, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa, Tỉnh Quảng Ngãi.

	1169
	93 Trần Hưng Đạo, Thị Trấn Hai Riêng, Huyện Sông Hinh, Tỉnh Phú Yên.

	1032
	Quốc Lộ 63, Ấp An Bình, Xã Bình An, Huyện Châu Thành, Tỉnh Kiên Giang

	1134
	Số 163C Quốc Lộ 57B, Ấp Tân Huề Đông, Xã Tân Thạch, Huyện Châu Thành, Tỉnh Bến Tre.

	1028
	27 Đường Suối Tre - Bình Lộc, khu phố Suối Tre, Phường Suối Tre, Thành Phố Long Khánh, Tỉnh Đồng Nai

	1148
	Thửa đất số 1295 và 348, Tờ bản đồ 19, Đường ĐT744, Ấp Chợ, Xã Thanh Tuyền, Huyện Dầu Tiếng, Tỉnh Bình Dương.

	1147
	Thửa đất số 776, Tờ bản đồ số 6, Đường ĐT 747A, Tổ 1, Khu phố Cây Chàm, Phường Thạnh Phước, Thành phố Tân Uyên, Tỉnh Bình Dương.

	1177
	203 Đường Quốc lộ 26, Thôn Tân Khánh 1, Xã Ninh Sim, Thị Xã Ninh Hòa, Tỉnh Khánh Hòa.

	1164
	Quốc Lộ 27 Thôn Kim Châu, Xã Dray Bhăng, Huyện Cư Kuin, Tỉnh Đắk Lắk.

	990
	355 Nguyễn Huệ, Thị Trấn Tuy Phước, Huyện Tuy Phước, Tỉnh Bình Định

	1160
	Đường Giá Rai – Gành Hào, Ấp Diêm Điền, Xã Điền Hải, Huyện Đông Hải, Tỉnh Bạc Liêu

	1207
	508 Quang Trung, Thị Trấn Phù Mỹ, Huyện Phù Mỹ, Tỉnh Bình Định

	1127
	Thửa đất số 64, tờ bản đồ số 55, Đường Xuân Lộc - Long Khánh, Ấp Thọ Chánh, Xã Xuân Thọ, Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai

	1083
	176 Nguyễn Huệ, Khu phố Dương Liễu Tây, Thị Trấn Bình Dương, Huyện Phú Mỹ, Tỉnh Bình Định

	1184
	Thửa đất số 140, tờ bản đồ số 20, đường Quốc lộ 24B, Thôn Minh Mỹ, Xã Tịnh Bắc, Huyện Sơn Tịnh, Tỉnh Quảng Ngãi

	1049
	Số 72 Đường Quốc Lộ 80, Ấp Phú Nhuận, Xã Tân Nhuận Đông, Huyện Châu Thành, Tỉnh Đồng Tháp.

	1088
	Số 515 Đường Quốc Lộ 54, Tổ 12, ấp Tân Lộc, Xã Tân Lược, Huyện Bình Tân, Tỉnh Vĩnh Long

	1057
	604 Ngô Gia Tự, Ấp Chợ, Xã Trung An, Thành Phố Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

	992
	Thửa đất 544, tờ bản đồ số 28a, Thôn Lạc Tân 1, Xã Phước Diêm, Huyện Thuận Nam, Tỉnh Ninh Thuận

	1215
	Đường Nguyễn Hoàng, tổ 14, ấp 2, Xã Sông Trầu, Huyện Trảng Bom, Tỉnh Đồng Nai

	987
	199 Đường Hùng Vương, Thị Trấn Tân Nghĩa, Huyện Hàm Tân, Tỉnh Bình Thuận

	1171
	251 Nguyễn Tất Thành, Tổ dân phố Hợp Thành, Thị Trấn Liên Sơn, Huyện Lắk, Tỉnh Đắk Lắk

	1183
	Số nhà 50, Tỉnh lộ 8, tổ dân phố Quyết Thắng, Thị Trấn Ea Pốk, Huyện Cư M'gar, Tỉnh Đắk Lắk

	1098
	120/1 Tỉnh Lộ 329, Ấp Phú Bình, Xã Hòa Hiệp, Huyện Xuyên Mộc, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	989
	11-13-15 Phạm Văn Đồng, Thị Trấn Sông Vệ, Huyện Tư Nghĩa, Tỉnh Quảng Ngãi

	1070
	63 Buôn Kao, Xã Ea Kao, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	1166
	Số 111 Đường Quốc Lộ 61, Ấp Năm Hải, Xã Long Thạnh, Huyện Giồng Riềng, Tỉnh Kiên Giang

	1016
	Số 681 Đường QL80, Ấp Vĩnh Bình A, Xã Vĩnh Thạnh, Huyện Lấp Vò, Tỉnh Đồng Tháp

	1214
	Số 58 – 60, đường 3/2, khu phố Phước Trung 2, Thị Trấn Gò Quao, Huyện Gò Quao, Tỉnh Kiên Giang

	1236
	Số 216 đường Phạm Hùng, ấp 1, Xã Trung An, Thành Phố Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

	983
	1441 Quốc Lộ 20, Tổ 1, Ấp Ngọc Lâm 2, Xã Phú Xuân, Huyện Tân Phú, Tỉnh Đồng Nai

	1005
	314 Lê Quý Đôn, Phường Tân Thiện, Thành Phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước

	1137
	Số 91 đường Hùng Vương, Khối 5, Thị Trấn Đắk Tô, Huyện Đắk Tô, Tỉnh Kon Tum.

	1045
	43/A2 Quốc Lộ 20, Ấp Đức Long 1, Xã Gia Tân 2, Huyện Thống Nhất, Tỉnh Đồng Nai

	991
	48 Hùng Vương, Thị trấn Diên Sanh, Huyện Hải Lăng, Tỉnh Quảng Trị

	1019
	93 Đường DT765, Ấp Cọ Dầu 1, Xã Xuân Đông, Huyện Cẩm Mỹ, Tỉnh Đồng Nai

	1087
	Số 754 đường Bùi Hữu Nghĩa, khu vực Bình Dương, Phường Long Hòa, Quận Bình Thuỷ, Thành Phố Cần Thơ

	1101
	1048 đường Bình Giã, ấp Nghi Lộc, Xã Bình Giã, Huyện Châu Đức, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	1099
	148 Đường DT869, Tổ 3, Ấp An Bình, Xã An Cư, Huyện Cái Bè, Tỉnh Tiền Giang

	1040
	65-67 Phan Trọng Tuệ, Phường Hoài Hương, Thị xã Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định

	1091
	Quốc Lộ 14, Thôn 3, Xã Nhân Cơ, Huyện Đắk R'Lấp, Tỉnh Đắk Nông

	1191
	166 đường Nguyễn Văn Cừ, Phường Long Toàn, Thành Phố Bà Rịa, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	1012
	12/13 Đường Nguyễn Khuyến, Khu phố 3A, Phường Trảng Dài, Thành Phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

	1072
	189 Trần Phú, Khu phố Trung Hòa, Thị Trấn Củng Sơn, Huyện Sơn Hòa, Tỉnh Phú Yên.

	1203
	Thửa đất số 439, tờ bản đồ số 6, đường Võ Nguyễn Giáp, Phường Điện Dương, Thị Xã Điện Bàn, Tỉnh Quảng Nam

	1139
	318 Trần Hưng Đạo, Thị Trấn Sa Thầy, Huyện Sa Thầy, Tỉnh Kon Tum.

	1208
	Thửa đất số 1197, tờ bản đồ số 29, đường Quốc lộ 1A, xã Tịnh Phong, Huyện Sơn Tịnh, Tỉnh Quảng Ngãi

	1113
	Đường Đoàn Thế Trung, Ấp Chợ, Thị trấn Cù Lao Dung, Huyện Cù Lao Dung, Tỉnh Sóc Trăng.

	1089
	1551A Đường Hùng Vương, ấp Bàu Bông, Xã Phước An, Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai

	1053
	Thửa đất số 255, Tờ bản đồ số 5, Quốc Lộ 1A, Thôn Phước Thịnh, Xã Đức Thạnh, Huyện Mộ Đức, Tỉnh Quảng Ngãi

	1082
	22 Quang Trung, Thị Trấn Tăng Bạt Hổ, Huyện Hoài Ân, Tỉnh Bình Định

	1154
	543 Quang Trung, Thị Trấn Chư Ty, Huyện Đức Cơ, Tỉnh Gia Lai.

	1126
	Số 640 đường Đức Hòa Thượng, Ấp Nhơn Hòa 1, Xã Đức Hòa Thượng, Huyện Đức Hòa, Tỉnh Long An.

	1115
	Số 319 Đường ĐT909, Ấp Mỹ Phú, Xã Mỹ Lộc, Huyện Tam Bình, Tỉnh Vĩnh Long.

	1010
	4306/1A Quốc lộ 1A, Ấp Hoà Hợp, xã Bảo Hoà, Huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai

	1073
	186 Nguyễn Sinh Cung, Phường Vỹ Dạ, Thành Phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế

	1051
	Đường DT 987A, Khóm 7, Thị Trấn Sông Đốc, Huyện Trần Văn Thời, Tỉnh Cà Mau

	1156
	Hương Lộ 21, Tổ 58, Ấp 5, Xã Tam An, Huyện Long Thành, Tỉnh Đồng Nai.

	1195
	176 Phạm Văn Đồng, Phường Tân Hòa, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	1013
	79 Nguyễn Trường Tộ, Khu phố 10, Phường Tân Biên, Thành Phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

	1178
	58 Quốc Lộ 21B, Phố Vác, Xã Dân Hoà, Huyện Thanh Oai, Thành phố Hà Nội.

	1094
	142 Y Moan Ênuôl, Tổ dân phố 6A, Phường Tân Lợi, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	982
	104-106 Hùng Vương, Khóm Thượng 1, Thị Trấn Thường Thới Tiền, Huyện Hồng Ngự, Tỉnh Đồng Tháp

	1071
	1030 Quốc lộ 1A, ấp 2, Xã Xuân Hưng, Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai

	1081
	Số 128C/1 đường Quốc Lộ 54, Ấp Tân Bình, Xã Phong Hòa, Huyện Lai Vung, Tỉnh Đồng Tháp